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Jadwal Kuliah R.FTTI1 Senin   14:40-16:20
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/
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

Kontrak Kuliah, RPS, Teori dan konsep organisasi 

dasar komputer serta arsitektur Von Neuman.

 29 ZUHRI HALIM

 2 Senin

17 Mar 2025

Prinsip teknologi dan karakteristik memori 

semikonduktor yang digunakan sebagai memori 

utama dan memori sekunder.

 30 ZUHRI HALIM

 3 Senin

24 Mar 2025

Sejarah & Perkembangan Microprosessor  32 ZUHRI HALIM

 4 Senin

14 Apr 2025

Pengenalan Perangkat komputer & I/O Antar muka 

prosesor.

 25 ZUHRI HALIM

 5 Senin

21 Apr 2025

Organisasi internal prosesor salah satu produk 

prosesor

 29 ZUHRI HALIM

 6 Rabu

23 Apr 2025

(a).Teknologi yang digunakan dalam ROM. 

(b). Teknologi ROM yang digunakan 

dalam flash memory.

 32 ZUHRI HALIM

 7 Senin

28 Apr 2025

 32 ZUHRI HALIM

 8 Senin

5 Mei 2025

UTS  32 ZUHRI HALIM
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 9 Senin

19 Mei 2025

 27 ZUHRI HALIM

 10 Senin

26 Mei 2025

Konsep IO devices, device controller, dan device 

drivers, dalam organisasi IO

 31 ZUHRI HALIM

 11 Senin

2 Jun  2025

IO software layers dalam organisasi IO  31 ZUHRI HALIM

 12 Senin

9 Jun  2025

IO software layers dalam organisasi IO lanjutan:

(a). Berbagai jenis IO buses dan interfaces, dalam 

arsitektur komputer. (b). Macam-macam arsitektur IO 

interface IO interconnection.

 16 ZUHRI HALIM

 13 Senin

16 Jun  

2025

(Minggu 14). (a). Mahasiswa mampu mendeskripsikan 

berbagai jenis IO buses dan interfaces, dalam 

arsitektur komputer. (b). Mahasiswa mampu 

mendeskripsikan berbagai macam arsitektur IO 

interface IO interconnection.

 31 ZUHRI HALIM

 14 Senin

23 Jun  

2025

Jenis IO interfaces dan IO interconnectio n.  32 ZUHRI HALIM

 15 Selasa

24 Jun  

2025

 32 ZUHRI HALIM

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZUHRI HALIM, M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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Ujian Akhir Semester (UAS)  32 ZUHRI HALIM
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%

HADIR
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10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 23 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202524 Jun  2025 7 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2203015125 TEGAR PRASETYO NUGROHO 12  75X V V V X V V V X V X V V V V V

 2 2403015001 RADEN MAS MUHAMMAD ARSYI ZAKARIA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 3 2403015005 FUDHEL 14  88V V V X V V V V V V V X V V V V

 4 2403015009 MUHAMMAD BUKHORI ADRIAN 12  75X V V X X V V V V V V X V V V V

 5 2403015012 AHMAD ZIAUL HAQ AL AZIZI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2403015021 GELSA ULFATU RIDWAN 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 7 2403015025 MUHAMMAD ARGANA FAIZAL 14  88V V V X V V V V V V V X V V V V

 8 2403015030 MUHAMMAD SODAIS ADAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2403015034 FIKA AZZASKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2403015041 VALENTINO FEBRIAN 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 11 2403015044 RIFQI AUNUR RAHMAN 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 12 2403015051 MUHAMMAD SULTAN FAUZAN DWI NANDA RAMADHANI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 13 2403015054 FADWA  ADLY DIFARRY 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 14 2403015057 DARA AYU APRILIA 14  88V V V V V V V V X V V X V V V V

 15 2403015060 SATRIA NAZAR ALIEF 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 16 2403015063 MUHAMMAD FAKHRI ABDULLAH 14  88V V V V V V V V X V V X V V V V

 17 2403015066 RIAN SEPTIANA 14  88V X V V V V V V V X V V V V V V

 18 2403015073 DWI INDI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2403015077 FATHIMAH ISMAILI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2403015080 YASSIRLANA SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2403015083 MIZAN ZAKARI ABDULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2403015086 MOHAMMAD RAFIF ABDILAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 23 2403015089 IN AMUL AUFA 13  81V V V X V V V V V V V X X V V V

 24 2403015092 SEPTIAN HANIF FAUZAN 13  81V V V X X V V V V V V X V V V V

 25 2403015096 GHAZA MUZHOFFAR SHIDDIQ 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 26 2403015099 DIAZ NABIL ARIEF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2403015102 NUR SAKIYA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 28 2403015105 ANUGRAH MOCHAMAD RIZQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2403015108 MUHAMMAD SHAFFAN JAIZURAHMAN 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 30 2403015113 MUHAMMAD FIQRI YUSMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2403015115 FADHLEY SALMAN ALFARIZY 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 32 2403015116 MUHAMMAD IZRA AL AYUBI 14  88V V V X V V V V X V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  30  32  25  29  32  32  32  27  31  31  16  31  32  32  32
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Tekn. Industri & Informatika
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ZUHRI HALIM, M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2203015125 TEGAR PRASETYO NUGROHO  73 73  73 73 B 73.00

 2 2403015001 RADEN MAS MUHAMMAD ARSYI ZAKARIA  72 72  72 72 B 72.00

 3 2403015005 FUDHEL  62 62  62 62 C 62.00

 4 2403015009 MUHAMMAD BUKHORI ADRIAN  73 73  73 73 B 73.00

 5 2403015012 AHMAD ZIAUL HAQ AL AZIZI  72 72  72 72 B 72.00

 6 2403015021 GELSA ULFATU RIDWAN  73 73  73 73 B 73.00

 7 2403015025 MUHAMMAD ARGANA FAIZAL  68 68  68 68 B 68.00

 8 2403015030 MUHAMMAD SODAIS ADAM  58 58  58 58 C 58.00

 9 2403015034 FIKA AZZASKIA  64 64  64 64 C 64.00

 10 2403015041 VALENTINO FEBRIAN  68 68  68 68 B 68.00

 11 2403015044 RIFQI AUNUR RAHMAN  69 69  69 69 B 69.00

 12 2403015051 MUHAMMAD SULTAN FAUZAN DWI NANDA RAMADHANI  68 68  68 68 B 68.00

 13 2403015054 FADWA  ADLY DIFARRY  69 69  69 69 B 69.00

 14 2403015057 DARA AYU APRILIA  63 63  63 63 C 63.00

 15 2403015060 SATRIA NAZAR ALIEF  71 71  71 71 B 71.00

 16 2403015063 MUHAMMAD FAKHRI ABDULLAH  71 71  71 71 B 71.00

 17 2403015066 RIAN SEPTIANA  74 74  74 74 B 74.00

 18 2403015073 DWI INDI RAHMAWATI  68 68  68 68 B 68.00

 19 2403015077 FATHIMAH ISMAILI  76 76  76 76 B 76.00

 20 2403015080 YASSIRLANA SAPUTRA  70 70  70 70 B 70.00

 21 2403015083 MIZAN ZAKARI ABDULLAH  73 73  73 73 B 73.00

 22 2403015086 MOHAMMAD RAFIF ABDILAH  73 73  73 73 B 73.00

 23 2403015089 IN AMUL AUFA

 24 2403015092 SEPTIAN HANIF FAUZAN  74 74  74 74 B 74.00

 25 2403015096 GHAZA MUZHOFFAR SHIDDIQ  71 71  71 71 B 71.00

 26 2403015099 DIAZ NABIL ARIEF  69 69  69 69 B 69.00

 27 2403015102 NUR SAKIYA  68 68  68 68 B 68.00
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 28 2403015105 ANUGRAH MOCHAMAD RIZQI  69 69  69 69 B 69.00

 29 2403015108 MUHAMMAD SHAFFAN JAIZURAHMAN  65 65  65 65 C 65.00

 30 2403015113 MUHAMMAD FIQRI YUSMAN  75 75  75 75 B 75.00

 31 2403015115 FADHLEY SALMAN ALFARIZY  76 76  76 76 B 76.00

 32 2403015116 MUHAMMAD IZRA AL AYUBI  70 70  70 70 B 70.00

ZUHRI HALIM, M.Kom.

Ttd
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